
冬憑仄
__」日翻 1巳ig』閣|″コ :日

=7′て面□2`」「質Eaz7 鯰M.CS.C.

― ,■●●●●●●●

ST1000 DUNLOP OFF:C:AL TYRE SUPPLIER“

=コ

角践屁コl口椰「
L■Z=先 彙 フ 赳

苺

MOT=CI

インターJSB1000ノインターST1000決勝
正式結果表

2025′ 10ノ 18
/メ
:メモf

ノ
七

胆14
Weather:Fine

Track:Dry

Pos No Rider Teal11 Type Tire   Lap Total Tirne    Cap     日,est   B′ L

INT JSB1000 Entry:2 Start:2

1 77 加藤高史
2 46 山中正之

Honda双友会TochigiRacing             CBR1000RR‐ R DL
MCRガレージ                CBR1000RR  BS

… 以上チェッカー…

‐耀 以上完走 (規定周回数 JSB1000:7Laps)'★・・
★

40
10
19'12.051
19'51.422

1.54.180

39.371  4.57.785
4′ 10
9/40

lNT ST1000 Entry:19 Start:48

'2

4

2
3
4
5

6
7

8
9
40
44

12
43
14
15
16

郎

己
章
孝
平
徳
明
介
泰
司
輔
〓

広
之
之
　
公

拓

元
康
浩
匡
寛
恵
通
行
大
慎
隆
忠
孝
敦
清

堀
村
添
村
原
林
張
村
内
永
藤
岡
胡
澤
地
崎

中
澤
山
西
吉
小
尾
松
武
福
佐
立
大
中
菊
山

２６
曖
８３
３４
４８
５６
９
２７
１２
５
７０
２２
７
３１
４３
５８

TEAMエバタ&Power One stop
磐田レーシングファミリー
CLUBNEXT&HONDA DREAM高 崎
凸凹 &SCS Racing+Arow's
BALZ&ADVANCE MC with DRC
ATJ Racing
Reality Racing

HCRwithた かさき法律事務所
Reanty Racing
Out Run slck head

佐藤家レーシングと中村エンジン
リリカAMENA+TeamBEE
リーンウィズRT
DogFight Racing speedHean
TEAM.WILD☆ HEART
ドリームハウス

DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

YZF‐Rl
YZF‐ Rl
CBR1000RR― R
YZF― R4
CBR1000RR― R
CBR1000RR‐ R
CSX―R4000R
YZF― Rl
GSX―R1000R
YZF―Rl
GSX― R4000R
CSX‐ R4000R
YZF‐Rl
YZF‐Rl
YZF‐Rl
YZF―Rl

19'19.425
19'36.582
19'38.474
19'38.795
19'48.389
19'50.364
19'50.647
19'51.043
20'07.285
20'13.441
20'15.188
20'15.670
20'18.133
20'18.324
20'13.811
20'30.041

17.157
19.049
19.370
28.964
30.939
31.222
31.618
47.860
54.016
55.763
56.245
58.708
58.899
59.386
1'10.616

1'54.845

1'56.162

1'56.412

1'56.433

1'57.782

1'57.908

1'58.001

1'57.932

1'59.054

1'56.938

1'59.649

1'59.841

2.00.300

2'00.277
2'00.560

2'01.386

79 妹尾 顕太   Team EBATA&Power One Stop

☆
"☆'以_Lチェッカ_‐樹

YZF―Rl       DL
★‐★
'以上完走 (規定周回数 ST1000:7Laps)・

彗‐

YZF―R4

7   14'13.178    3Laps  l.59.584   5′ 7

DL     6   12.21.441    4Laps 2.01.770   4/6

Fastest Lap

JSB1000 1.54.180(4/10)
ST1000  1'54.845(2/10)

154.372 km′ h

150.495 km/h

″

郷

苦
同
賦
”

藤

堀

加

中
史′Honda双友会TochigiRacing
己′TEAMエバタ&Power One stop

Entry:21  Stan:20

PENALTY
*lN。 46:訓戒 (始末書 )・再ブリーフィング料 5,500円 (2025もてぎロードレースSR 30条 ～1)違反「ブリーフィング遅刻」)
*2 No.5:ライドスルーペナルティ(2025もてぎロードレースSR24条 ～5)違反「ジャンプスタート」)

審査委員長 :張ケ谷 敏也

みヶ八叡4
競技監督 :鈴木 隆幸
, ′

;々た年我/1γ
計時長 :吉井 美智代

t′  ′́       ヽ

多キス%`ヘ

2025もてぎロードレ…ス選手権 第4戦

MOTECl
Road Course(4,801m)

｀
1

2′ 10
2′ 40
10′ 10
10′ 10
10′ 10
8/10
8/10
8/10
2/10
8′ 10
4′ 10
9′ 10
4′ 10
9′ 40
9′ 10
40/10

17 16 福井 誠   YSP三 鷹


