

Zozs moteo: Zoad Race hampionship







2025 もてぎロードレース選手権 第4戦

ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

インターJSB1000/インターST1000 決勝

2025 / 10 / 18 /3

MOBILITY RESORT MOTEGI Road Course(4,801m)

正式結果表

№ 14

Weather:Fine Track: Dry

-												
	, 1	Pos	No	Rider	Team	Туре	Tire	Lap	Total Time	Gap	Best	B/L
IN	IT JSI	B100	0		2					E	Entry :2	Start :2
*1		1 2	77 46	加藤 高史 山中 正之	Honda双友会TochigiRacing MCRガレージ	CBR1000RR-R CBR1000RR	DL BS	10 10	19'12.051 19'51.422	39.371	1'54.180 1'57.785	4 / 10 9 / 10
					*	***** 以上チェッカー *****						

***** 以上完走 (規定周回数 JSB1000:7Laps) *****

INT 074000											
INT ST1000 Entry :19 Start :18											
	1	26	中堀 拓己	TEAMエバタ&Power One stop	YZF-R1	DL	10	19'19.425		1'54.845	2/10
	2	62	澤村 元章	磐田レーシングファミリー	YZF-R1	DL	10	19'36.582	17.157	1'56.162	2/10
	3	83	山添 康孝	CLUBNEXT & HONDA DREAM高崎	CBR1000RR-R	DL	10	19'38.474	19.049	1'56.412	10 / 10
	4	34	西村 浩平	凸凹 & SCS Racing + Arrow's	YZF-R1	DL	10	19'38.795	19.370	1'56.433	10 / 10
	5	48	吉原 匡徳	BALZ & ADVANCE MC with DRC	CBR1000RR-R	DL	10	19'48.389	28.964	1'57.782	10 / 10
	6	56	小林 寛明	ATJ Racing	CBR1000RR-R	DL	10	19'50.364	30.939	1'57.908	8 / 10
	7	9	尾張 恵介	Reality Racing	GSX-R1000R	DL	10	19'50.647	31.222	1'58.001	8 / 10
	8	27	松村 通泰	HCRwithたかさき法律事務所	YZF-R1	DL	10	19'51.043	31.618	1'57.932	8 / 10
	9	12	武内 行司	Reality Racing	GSX-R1000R	DL	10	20'07.285	47.860	1'59.054	2/10
*2	10	5	福永 大輔	Out Run slick head	YZF-R1	DL	10	20'13.441	54.016	1'56.938	8 / 10
	11	70	佐藤 慎一郎	佐藤家レーシングと中村エンジン	GSX-R1000R	DL	10	20'15.188	55.763	1'59.649	4 / 10
	12	22	立岡 隆広	リリカAMENA+TeamBEE	GSX-R1000R	DL	10	20'15.670	56.245	1'59.841	9 / 10
	13	7	大胡 忠之	リーンウィズRT	YZF-R1	DL	10	20'18.133	58.708	2'00.300	4 / 10
	14	31	中澤 孝之	DogFight Racing speedHeart	YZF-R1	DL	10	20'18.324	58.899	2'00.277	9/10
	15	43	菊地 敦	TEAM.WILD☆HEART	YZF-R1	DL	10	20'18.811	59.386	2'00.560	9/10
	16	58	山﨑 清公	ドリームハウス	YZF-R1	DL	10	20'30.041	1'10.616	2'01.386	10 / 10
	***** 以上チェッカー *****										
	17	16	福井 誠	YSP三鷹	YZF-R1	DL	7	14'13.178	3Laps	1'59.584	5/7
	***** 以上完走 (規定周回数 ST1000 : 7Laps) *****										
		79	妹尾 顕太	Team EBATA & Power One Stop	YZF-R1	DL .	6	12'21.441	4Laps	2'01.770	4/6

Fastest Lap

JSB1000 1'54.180 (4 / 10) ST1000 1'54.845 (2 / 10) 151.372 km/h

加藤 高史 / Honda双友会TochigiRacing

150.495 km/h

中堀 拓己 / TEAMエバタ&Power One stop

Entry:21 Start :20

PENALTY

*1 No.46 : 訓戒(始末書)・再ブリーフィング料 5,500円(2025もてぎロードレースSR 30条~1)違反「ブリーフィング遅刻」) *2 No.5 : ライドスルーペナルティ(2025もてぎロードレースSR24条~5)違反 「ジャンプスタート」)